Hinricus de Harne, Johan Peters, Hinricus Dargetzow et Petrus Wilde.

Isti domini mei manserunt, videlicet: domini Johannes Bantzecow, Gheroldus Below, Johannes Liscow, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus Bekeman.

Isti domini mei exierunt, videlicet: domini Hermannus Meyer, Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odbrecht, Nicolaus Witte et Johannes Vrese.

1419 Mai 25.

Anno* Domini 1419 in festo ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: domini Hermannus Meyer, Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odbrecht, Nicolaus Witte et Johannes Vrese.

Isti domini mei manserunt: domini Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne, Johan Peters, Hinricus Dargetzow et Petrus Wilde.

Isti vero domini mei exierunt: domini Johannes Bantzecow, Gheroldus Below, Johannes Lyscow, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus Bekeman.

Eodem tempore dominus Johannes Bantzecow fuit reelectus ad consilium.

Isti domini mei fuerunt eodem tempore noviter electi: ²⁴¹Hinricus van der Heyde et ²⁴²Odbertus Luderstorp.

1420 Mai 16.

Anno** Domini 1420 ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Gheroldus Below, Johannes Lyscow, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus Bekeman

Isti domini mei manserunt: domini Hermannus Meyer, Johannes Bantzecow, Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odbrecht, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

Isti vero domini mei exierunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne, Johannes Petri, Hinricus Dargetzow et Petrus Wilde.

1421 Mai 1.

Anno Domini 1421 ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne, Johannes Petri, Hinricus Dargetzow et Petrus Wilde.

*) p. 213. **) p. 214.

241. Von der Segler-Kumpanie, Urk. d. d. 1418 December 22. Zuletzt 1438. S. u.

242. Zuletzt 1451 Juli 10 (Sabb. a. Margarete), Zb. p. 54.

Isti domini mei manserunt: Gheroldus Below, Thidericus* Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardes, Nicolaus Buek et Marquardus Bekeman.

Isti domini mei exierunt: Johannes Bantzecow, Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odbrecht, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

Eodem* die dominus Johannes Bantzecow econverso fuit reelectus ad consilium*.

1421 November 5.

Item eodem anno feria quarta ante festum Martini Nicolaus Buek fuit electus in proconsulem.

1422 Mãi 21.

Anno Domini 1422 in festo ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Johannes Rampe, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

Isti domini mei manserunt: Johannes Bantzecow, Hinricus de Clene, Nicolaus Buek, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne, Johannes Petri, Hinricus Dargetzow et Petrus Wilde.

Isti domini mei exierunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardes et Marquardus Bekeman.

1423 Mai 13.

Anno** Domini 1423 in festo ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardi.

Isti domini mei manserunt: Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde, Odbertus Luderstorp.

Isti domini mei exierunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne et Petrus Wilde.

Item eodem anno isti domini mei fuerunt reelecti: Johannes Bantzecow, Nicolaus Buek et Hinricus Dargetzow.

Eodem anno hii domini mei fuerunt noviter electi: ²⁴³Hermannus Cropelin, ²⁴⁴Johannes Stenbeke et ²⁴⁵Hinricus Peel.

*) p. 215. **) p. 216.

a) Eodem — consilio steht noch auf p. 214.

243. Starb nach einem Grabsteine zu St. Marien 1445 Juli 28 (fer. 4 p. Jacobi).

244. Zuletzt 1439. S. u.

245. Bürgermeister 1440, zuletzt 1451. S. u.

1424 Juni 1.

Anno Domini 1424 in festo ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne et Petrus Wilde.

Isti domini mei manserunt: Johannes Bantzecow, Gheroldus Below, Nicolaus Buek, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardi, Hinricus Dargetzow, Hermannus Cropelin, Johannes Stenbeke et Hinricus Peel.

Isti domini mei exierunt: Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

1425 Mai 17.

Anno* Domini 1425^{to} in festo ascencionis Domini isti domini mei intraverunt: Johannes Bantzecow¹ et Nicolaus Buek¹, Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

Isti domini mei manserunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne et Petrus Wilde.

Isti domini mei exierunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow, Hinricus Hagemester, Nicolaus Borchardi, Hinricus Dargetzow, Hermannus Cropelin, Johannes Stenbek et Hinricus Peel.